
Zarządzenie nr 4/ZD/2024 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej w związku z zakończeniem prac przy realizacji 

inwestycji „Wykonania instalacji odprowadzającej parę wodną od autoklawu oraz aparatu 

Kocha, zlokalizowanych w obszarze Katedry i Zakładu Mikrobiologii i Parazytologii 

Wydziału Farmaceutycznego w Zintegrowanym Centrum Edukacji i Innowacji przy ul. 

Borowskiej 211a we Wrocławiu” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z późn. zm. (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia 

Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i Wałbrzychu, zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

Regulaminu organizacyjnego ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku z zakończeniem prac prowadzonych na podstawie umowy nr AZP.260.55.2023.TP 

z dnia 03.12.2023 r., której przedmiotem było „Wykonanie instalacji odprowadzającej parę 

wodną od autoklawu oraz aparatu Kocha, zlokalizowanych w obszarze Katedry i Zakładu 

Mikrobiologii i Parazytologii Wydziału Farmaceutycznego w Zintegrowanym Centrum 

Edukacji i Innowacji przy ul. Borowskiej 211a we Wrocławiu”, powołuję Komisję odbiorową 

w składzie: 

1) Grzegorz Misa – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów - Przewodniczący Komisji; 

2) Maciej Łęcki – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

3) Artur Jurneczko – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

4) Paweł Ostrowski – Dział Serwisu Technicznego; 

5) Łukasz Małecki – Inspektorat BHP. 

§ 2. 

Komisja rozpocznie prace w dniu 27 marca 2024 r. w budynku Katedry i Zakładu 

Mikrobiologii i Parazytologii Wydziału Farmaceutycznego w Zintegrowanym Centrum 

Edukacji i Innowacji przy ul. Borowskiej 211a we Wrocławiu. 



 

§ 3. 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Dyrektora Generalnego w terminie 7 dni od 

zakończenia jej prac. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

p.o. Dyrektor Generalny 

Dominika Szachniewicz 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MH 


	Zarządzenie nr 4/ZD/2024
	Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	z dnia 25 marca 2024 r.
	w sprawie powołania Komisji odbiorowej w związku z zakończeniem prac przy realizacji inwestycji „Wykonania instalacji odprowadzającej parę wodną od autoklawu oraz aparatu Kocha, zlokalizowanych w obszarze Katedry i Zakładu Mikrobiologii i Parazytologi...


